
r^ Mgr. Barbora Dokoupilová
:

SMLOUVA O ZÁJEZDU l POTVRZENÍ O ZÁJEZDU

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb

Cestovní kancelář:

Mgr. Barbora Dokoupilová, Národních bojovníků 1124/3, Holešov 769 01

lČ: 757 47 472

bank. spojení CZ: , , č. ú.

bank. spojení SK: , , č. ú.

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Holešov, vznik oprávněni 12.7.2012

email: , tel.: ,

Zákazník - název nebo jméno:

IČ:

Adresa:

jednajÍcÍ:

Email, telefon:

Termín zájezdu:

Číslo programu zájezdu:

Destinace:

Typ ubytováni:

Typ stravování:

Typ dopravy:

Adresa nástupního místa do

autobusu: Doprava mezi FR a GB:

počet výukových lekcí 45 min

|Základni škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, p.o.
l
)00847097
l
1Bezručova 418
l
i ____.

IMgr. Martin Raška
kk kbkkk&bb.W64b.44dbbW .d.. .....,,. .H..kk .

;
02.06.2019 i 07.06.2019

1935_Hastings poznávací

Velká Británie

Hostitelská rodina

Plná penze (oběd formou ba|jčkL

Autobus

A"e'a"o'y

Traje kt - Eu rotu n nel

O

způsob platby: převodem na účet

Cena zájezdu za osobu: KČ 6.900

Termín zaplacenízájezdu: 20.05.2019

VCENĚ ZÁJEZDU jE:

>doprava ano " X ne '
> program - viz podrobný popis zvoleného zájezdu dle programu, odpolednI aktivity dle

specifikace v programu,

> průvodce CK Barbory Dokoupilové po celou dobu pobytu i cesty,

> přistavení autobusu při min. poČtu 15 p|atÍcÍch účastníků

> cestovní pojištění a pojištění pro případ úpadku CK

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty nás|edujÍcÍ služby: vstupné do objektů, mhd (viz. Ceník vstupů)



zájezdec '

1. Zákazník podpisem této smlouvy o zájezdu potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými smluvními podmínkami a
pojistnými podmínkami. Zákazník bere na vědomí, že tyto Všeobecné smluvní podmínky a pojistné podmínky
jsou nedílnou součásti této smlouvy a souhlasis nimi, a to i jménem všech spo|ucestuj|'cích osob, které jej k
uzavřeni této smlouvy zmocnily, nebo ve prospěch kterých tuto smlouvu uzavírá.

2. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy je povinen uhradit cestovní kanceláři Barbory Dokoupilové nás|eduj|'c|'
výši odstupného:

- 60 dnů před datum odjezdu na zájezd - odstupné se neúčtuje

- 59 - 50 dní před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 30 % z celk. ceny zájezdu

-49 - 30 dni před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 60% z celk. ceny zájezdu

- 29 - 10 dní před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 80% z celk. ceny zájezdu

- 9 - O dní před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 100% z celk. ceny zájezdu

Pokud zákazník odstoupí v souladu s ČI. 7.2. všeobecných obchodních podmínek, povinnost platit odstupné
nevzniká. Zákazník může postoupit smlouvu o zájezdu na třetí osobu za podmínek uvedených v bodě 5.1.5.
všeobecných obchodních podmínek. V tomto případě není zákazníkovi účtováno žádné odstupné.

3. NedIlnou součásti této smlouvy jsou všeobecné podmínky CK, u ŠkolnIch zájezdů je to dále odsouhlasený
program zájezdu, jmenný seznam všech účastníků včetně jejich dat narození a informací o cestovních dokladech
účastníků

4. U školních zájezdů poskytujeme ke každým 15 platícím účastníkům 1volné místo pro pedagogický dozor. Při
počtu 40 p|at|'c|'ch účastníků poskytujeme 3 volr.á místa pro pedagogický dozor. V případě, že je p|atÍcÍch
účastníků méně, cena zájezdu pro osobu dozoru se vypočítává poměrně k počtu p|atÍcÍch účastníků.

5. Minimální počet p|at|'cích účastníků pro uskutečnění školnIho zájezdu je 40. Pokud nebude dosaženo tohoto
minimálnIho počtu, má cestovní kancelář právo zrušit nejpozději 10 dní před zahájením, resp. odjezdem na zájezd
tento zrušit {dále viz VOP, ČI. 7.4.).

6. Cestovní kancelář Barbora Dokoupilová zpracovává osobní údaje zákazníků uvedených ve smlouvě o zájezdu v
souladu s nařízenÍm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR). Osobní data účastníků zájezdu budou
zpracována pouze za účelem sjednání cestovního pojištěni a za účelem přepravy trajektem (pokud je taková
přeprava ve smlouvě sjednána). Osobní data účastníků budou po ukončenízájezdu zlikvidována a nebudou
cestovní kanceláří žádným způsobem uchovávána či zpracovávána. Zákazník podpisem smlouvy o zájezdu
souhlasíse zpracováním osobních údajů účastníků až do doby písemného odvolání takového souhlasu. Zákazník
podpisem smlouvy o zájezdu úděluje souhlas se zpracováním osobních údajů rovněž i jménem všech osob
uvedených ve smlouvě o zájezdu (viz seznam účastníků). Zákazník prohlašuje, že je za tyto osoby k uděleni
souhlasu se zpracováním osobních údajů zmocněn.

7. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním této Smlouvy v registru smluv

Za CK BARBORA DOKOUPILOVÁ Za zákazníka

Jméno, příjmení, podpis

' celé znění viz Všeobecné smluvní podmínky na httpj/www.zajezdy-sko|ni.cz/index.php/o-nas/dokumenty-ke-stazeni


